
DEFIBRYLATOR AED REANIBEX
100, WERSJA
PÓŁAUTOMATYCZNA

Nowoczesny defibrylator AED produkowany przez firmę
Bexen Cardio – doświadczonego europejskiego
producenta defibrylatorów klinicznych. Reanibex 100 to
proste w obsłudze urządzenie o uniwersalnym
przeznaczeniu. Dzięki intuicyjnemu oprogramowaniu i
zaawansowanym funkcjonalnościom, dedykowany jest
zarówno dla zawodowych ratowników, jak i przestrzeni
publicznej, gdzie potencjalnymi użytkownikami są osoby
bez doświadczenia medycznego.

Kod produktu: DJA00100G0000001
GTIN: 8436045706058

Kod produktu: DEF-237

GTIN: 8436045706058

5 200,00 zł z VAT, 4 814,81 zł netto

Opis
Defibrylator AED Reanibex 100, wersja półautomatyczna

Nowoczesny defibrylator AED produkowany przez firmę Bexen Cardio – doświadczonego europejskiego producenta
defibrylatorów klinicznych. Reanibex 100 to proste w obsłudze urządzenie o uniwersalnym przeznaczeniu. Dzięki
intuicyjnemu oprogramowaniu i zaawansowanym funkcjonalnościom, dedykowany jest zarówno dla zawodowych
ratowników, jak i przestrzeni publicznej, gdzie potencjalnymi użytkownikami są osoby bez doświadczenia medycznego.

Co wyróżnia Reanibex 100 na tle innych defibrylatorów AED?

jeden z nielicznych defibrylatorów AED, który produkowany jest w Europie

atrakcyjna cena zakupu i bardzo niskie koszty eksploatacji urządzenia

jako jeden z kilku AED na rynku posiada asystenta RKO w czasie rzeczywistym, który jest rekomendowany przez
Europejską Radę Resuscytacji (ERC)

natychmiastowa gotowość do działania dzięki technologii „pre-charged” – urządzenie jest gotowe do defibrylacji
zaraz po jego uruchomieniu bez konieczności straty czasu na ładowanie jak w przeważającej części defibrylatorów
AED na rynku



bezprzewodowa komunikacja, która w niezwykle prosty sposób umożliwia zarządzanie defibrylatorem. Dzięki
wbudowanemu modułowi NFC, użytkownik może na przykład zmienić język w AED lub sprawdzić dokładny stan
techniczny, łącząc się z urządzeniem poprzez aplikację na telefon

posiada wydajną baterię o 5-letnim terminie przydatności, która może wygenerować aż 350 wyładowań
maksymalną energią 200 J

Prosta obsługa z zaawansowanym wsparciem 

Reanibex 100 to nowoczesny defibrylator AED, który cechuje estetyczny i minimalistyczny design. Budowa urządzenia
wraz z całym szeregiem zaawansowanych funkcji technicznych sprawia, że jego obsługa jest bardzo prosta i intuicyjna,
nawet dla osób bez jakiegokolwiek doświadczenia. Do funkcjonalności, które są warte uwagi i wspomagają użytkownika
w trakcie akcji ratowniczej zalicza się:

Instrukcje głosowe i wizualne: defibrylator zapewnia wyraźne i zrozumiałe instrukcje głosowe, które prowadzą
użytkownika „krok po kroku” przez cały proces ratowania życia, od przygotowania urządzenia, po umieszczenie
elektrod i wykonanie defibrylacji. Na urządzeniu znajdują się również ikony i światła sygnalizacyjne, a także
ilustracja prezentująca schemat przyklejenia elektrod w przypadku osób dorosłych i dzieci.

Automatyczna analiza rytmu serca: urządzenie automatycznie analizuje rytm pracy serca po przyklejeniu
elektrod do klatki piersiowej poszkodowanego, aby określić, czy defibrylacja jest konieczna czy nie. Użytkownik nie
musi podejmować żadnych decyzji w kwestii zasadności defibrylacji, co minimalizuje ryzyko wystąpienia błędu i
zaszkodzeniu zdrowiu osoby poszkodowanej.

Błyskawiczna gotowość do działania: Reanibex 100 posiada wyjątkowy system ładowania w tak zwanym
systemie „pre-changed”. Oznacza to, że defibrylator jest już gotowy do działania w momencie jego uruchomienia,
bez straty czasu na ładowanie podczas analizy rytmu serca jak w przypadku zdecydowanej większości modelów na
rynku.

Metronom: pomoc dla użytkownika podczas resuscytacji krążeniowo-oddechowej (RKO) polegająca na wydawaniu
regularnych sygnałów dźwiękowych, które pomagają utrzymać odpowiednie tempo uciśnięć klatki piersiowej.

Wbudowany tryb pediatryczny: defibrylator posiada wbudowany tryb pediatryczny, który działa bez
dodatkowych akcesoriów. Umożliwia on defibrylację dzieci używając tych samych elektrod co w przypadku osób
dorosłych, gdyż urządzenie samo dostosowuje energię do wieku pacjenta. Takie rozwiązanie jest bardzo istotne
podczas akcji ratowniczej oraz znacząco obniża koszty eksploatacji urządzenia. 

Wbudowany tryb szkoleniowy: defibrylator posiada wbudowany tryb demo, który pełni funkcję trybu
szkoleniowego. Po podłączeniu dedykowanej baterii i elektrod, defibrylator może działać jako urządzenie
szkoleniowe z zajęciach z RKO i AED.

Asystent RKO w czasie rzeczywistym 

Kolejną funkcjonalnością defibrylatora Reanibex 100, która wyróżnia go na tle konkurencyjnych urządzeń to
wbudowany asystent RKO z informacją zwrotną w czasie rzeczywistym. Jeśli osoba udzielająca pomocy nie będzie
wykonywała uciśnięć klatki piersiowej zgodnie z zalecaną częstotliwością i rytmem nadawanym przez metronom,
urządzenie będzie informować o tym fakcie komunikatem głosowym „WYKONUJ UCISKI DO RYTMU”. Taka podpowiedź
zwiększa prawdopodobieństwo, że wykonywana resuscytacja będzie wysokiej jakości, co natomiast ma zasadniczy
wpływ na zwiększenie szans poszkodowanego na przeżycie.



Pełna specyfikacja techniczna

Chcesz dowiedzieć się więcej na temat możliwości Reanibexa 100 lub poznać dokładne parametry techniczne?
Zapoznaj się z załączoną poniżej kartą techniczną. W razie wszelkich pytań lub wątpliwości, jesteśmy do Państwa
dyspozycji w zakresie doradztwa. 

KARTA TECHNICZNA

Optymalny wybór

Reanibex 100 posiada wszystkie cechy, które powinien mieć idealny defibrylator AED z punktu widzenia użytkownika.
Produkowany jest przez renomowanego producenta zgodnie z najwyższymi europejskimi wymogami bezpieczeństwa.
Oferowane funkcjonalności i parametry użytkowe upraszczają obsługę urządzenia do minimum, a zaawansowane
rozwiązania technologiczne maksymalizują jego skuteczność i efektywność działania. Co istotne, również koszty
eksploatacyjne defibrylatora Reanibex 100 należą do jednych z najniższych na rynku AED. Pomimo tak szczególnej
charakterystyki produktowej, która niekiedy dotyczy wyłącznie marek premium, Reanibex 100 pozostaje urządzeniem
bardzo atrakcyjnym pod względem ceny zakupu.

Skład podstawowego zestawu Reanibex 100

defibrylator AED Reanibex 100 w wersji półautomatycznej

5-letnia bateria

uniwersalne elektrody dla dorosłych i dzieci z minimum 2-letnim okresem przydatności

apteczka ratownicza

7-letnia gwarancja producencka (*z możliwością wydłużenia)

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Producent
Osatu, S. Coop., Hiszpania

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Producent

Osatu, S. Coop., Hiszpania

Wygenerowano automatycznie na podstawie karty produktu.

https://reanibex.pl/wp-content/uploads/2024/09/Reanibex-100-specyfikacja-techniczna-PL.pdf

